
COMUNE di U¿Z,ANO
Provincis di Pistoio

AREA TECNICA
URBAI'¡ISTIC& LL.PP., AIì,IBIT',.ITT, SUAP C P.M.

Piozzo Unirù dlralio n. l. 5þ10 Uz¡cno flll
F.r. 0û32454047t

ïel, û5??44771 Fs* 0572-{521ìó

$r$.$¡lof rTune.ú!"tr¡o:Flh

pec (onxneuz:onotpcc¡e(Êrt it

Oggetto;

Determínazíone n" 736,AT ¡, ¿oro 20.06,2078
Bando pubblico per l'erogazione dei benefici individuali relativi al diritto allo studio anno scolastico
20L81 20L9 - Approvazione graduatoria

ll sottoscritto Responsabile dell'Area Tecnica;

Visto il decreto sindacale, con il quale gli è stata affidata la responsabilità dell'Area Tecnica, ai sensi e per gli effetti
del vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e dell'art. 107 del TUEL 18.08.2 0OO n. 267;

Richiamata:
la Deliberazione della G¡unta Regionale n. 381 del 09.04.20L8, avente ad oggetto "Diritto allo studio scolastico -
lndirizzi per l'anno scolastico 2Ot8-2019";

Vista la determina 93.4T del 23.04.20t8 con la quale si approvava il bando per l'assegnazione dei contributi del
Pacchetto scuola ;

Considerato che entro il L5 giugno (termine di scadenza per la presentazione delle domande) sono pervenute n. 53
domande per la concessione del contributo;

Ritenuto di dover approvare la graduatoria definitiva per l'ammissione al contributo in oggetto in base alla situazione
ISEE del richiedente come previsto dall'art. 10 del Bando suddetto;

Visto:
1) ll T.U. sull'ordinamento degli Enti locali approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n.267 es.m.i. ed in particolare;
2) l'articolo 107, l'articolo 147 bis relativo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da
esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio attraverso apposito parere;
3) ll D.Lgs. 165 del 30 marzo 2001 e segnatamente l'articolo 4 comma 2);
4) ll vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 2 del 19.02.201g e
s.m.i.;
5) La deliberazione di C.C. n. 13 del 19.02.2018, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione per gli eserciz¡ 2018-
2020;
6) La deliberazione della G.C. n. 28 del 09.03.2018, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il
triennio 2018/2020;
7lL'arT.41 dello Statuto per la parte relativa ai compiti dei Responsabili di Posizione Organizzativa;

DETERMINA

L) Di approvare la graduatoria relativa all.a.s. 2Ol8/2019, redatta in ordine crescente di ISEE e depositata agli atti,
degli aventi diritto all'assegnazione del beneficio economico per il diritto allo studio a.s.2O1,B/Zot9;

'!t\71) 
scuoLÄ\scuoLA\scaloLA'rstruz¡one-Mensa e ttasporto\Drtrrro ALL? sruDro\Dtrttto atlo studlo 2otg 207g\736-AT-Detem¡na approvaz¡one graduator¡a2078_2O79,doc

RAPPORTO nø 152 del 20.06.207a



2) di rinviare a successivo atto l'ulteriore impegno di spesa necessario per l'erogazione dei contributi in oggetto,
precisando che essi saranno erogati fino ad esaurimento dei fondi a disposizione;

3) di dare atto che la presente determinazione non è soggetta agli obblighi di pubblicazione nella sezione
"Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale dell'Ente.

Per quanto sopra si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione
amministrativa del presente atto aisensidell'articolo L47 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.

DICHIARAZ¡ONE REATIVA AI CONFTITTI DI INTERESSE

ll responsabile del Settore, verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con i

destinatari del prowedimento, ai sensi degli artt. 6 e 7 del Codice di comportamento del Comune di Uzzano e

dell'articolo 7 del D.P.R. n" 62/2013, procede all'adozione del presente prowedimento.

Co della presente viene trasmessa:

all'U.O. Ragioneria

alla Segreteria per essere inserita nell'Archivio delle "DETERMINAZIONI" atti originali

ll Responsabile AREA TECNICA
(Dott. Lorenzo Lenzi)

Firma autografa sostitu¡td a mezzo stampd

Ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs, n, 39/199j

Ht\r7) SCUOLA\SCUOLA\SCUOLA-fstruzlone-Mensa e traspotto\DlRIÎÍO ALLO STUDIO\Dhltto ailo studlo 2078 2079\736-AT-Detenlna apptovaz¡one graduator¡a
20t8_2O79.doc

X

X

RAPPORTO no 752.let 20.06.201A



@

w-Þ
Comune di Uzzano
Provincia di Pistoia

DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 201812019

IMPORTI in €

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

CLASSE

1

1

3

3

2

4

3

1

4

5

SCUOLA

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC, II GRADO

ISEE in €

0,00

0,00

0,00

107,01

159,80

649,s1

973,42

1.835,29

1.835,29

1.835,29

BENEFICIARIO

PROT. N.4994

PROT. N.5162

PROT. N.5133

PROT. N.4742

PROT. N.4567

PROT. N.5095

PROT. N.5259

PROT. N.4566

PROT. N.4565

PROT. N.4564

1

2

3

4

5

b

7

B

9

10





280,00

280,00

280,00

00280,

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

1

5

2

3

3

4

3

1

1

2

1

4

SEC. I GRADO

SEC.IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC.IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC.IIGRADO

2.181,72

2.791,25

2.800,37

2.800,37

3.188,73

3.478,71

3.478,71

3.48s,73

3.892,03

4.152,14

4.152j4

4.270,49

PROT. N.4810

PROT. N.5467

PROT. N.5069

PROT. N.5070

PROT. N.4160

PROT. N.4996

PROT. N.4995

PROT. N.5406

PROT. N.4209

PROT. N.4050

PROT. N.4051

PROT. N. 5346

11

12

31

14

15

16

17

18

I1

20

12

22

BENEFICIARIO ISEE in € SCUOLA CLASSE IMPORTI in €





280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

1

3

2

1

2

1

2

2

SEC. II GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. II GRADO

SEC. I GRADO

4.270,49

4.372,36

4.372,36

4.621,14

5.242,76

5.242,76

5.415,69

5.415,69

PROT. N.5347

PROT. N.4609

PROT. N.4608

PROT. N.4186

PROT.5355

PROT.5356

PROT. N.4479

PROT. N.4478

23

24

25

26

27

28

29

30

BENEFICIARIO ISEE in € SCUOLA CLASSE IMPORTI in €





280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

3

2

2

2

2

4

2

4

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC.IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. II GRADO

6.349,06

6.415,71

6.922,36

7.827,32

8.097,99

8.559,15

8.762,93

8.957,33

9.910,18

PROT. N.399r

PROT. N.5464

PROT. N.5161

PROT. N.4250

PROT. N.5466

PROT. N.5260

PROT. N.4379

PROT. N.5024

PROT. N.4469

31

32

33

34

35

36

37

38

39

BENEFICIARIO ISEE in € SCUOLA CLASSE IMPORTI in €





280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

3

3

2

1

5

1

2

2

1

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

SEC. I GRADO

SEC. If GRADO

SEC. I GRADO

9.910,18

10.040,16

10.040,16

'10.119,14

10.722,68

10.722,68

12.486,46

12.486,46

12.892,52

PROT. N.4472

PROT. N.5131

PROT. N.5132

PROT. N.4691

PROT. N.4998

PROT. N.4997

PROT. N.4893

PROT. N.4894

PROT. N.4125

40

41

42

43

44

45

46

47

48

BENEFICIARIO ISEE in € SCUOLA CLASSE IMPORTI in €





280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

14.840,00

3

3

1

5

2

SEC. I GRADO

SEC.IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. IIGRADO

SEC. I GRADO

13.246,91

13.355,89

14.153,79

14.629,12

14.629,12

PROT. N.5075

PROT. N.5173

PROT. N.5469

PROT. N.4123

PROT. N.4124

49

50

15

52

53

BENEFICIARIO ISEE in € SCUOLA CLASSE IMPORTI in €




